
Inwestor:
DOMBUD Apartamenty Barbary sp. z o.o.
Katowice, ul. Drzymały 15

BUDYNEK WIELORODZINNY
W KATOWICACH PRZY UL. BARBARY

M 45
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Pok. dz. z aneksem
Sypialnia
Łazienka

19,15
9,99
3,19

32,33 m²
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LOKALIZACJA W BUDYNKU

01

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI MIESZKANIA

+ Balkon                9,30 m2

MIESZKANIE NR M45
PIĘTRO 4
POWIERZCHNIA 32,33 m2

KOMÓRKA LOKATORSKA NR...

1 m

BUDYNEK B

02

balkon

03


	M.45 Arkusz

